
All'Ufficio VII Ambito Territoriale di Grosseto
p.c. Alla docente AGNELLI CHIARA

All'Albo online

IL DIRIGENTE

VISTA l'Ordinanza Ministeriale n.60 del 10 luglio 2020 recante:  "Procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all'art.4, comma 6 bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999,
n.124 e di conferimento delle rispettive supplenze per il personale docente ed educativo (GPS)";

VISTO in  particolare  l'art.8,  comma  7,  dell'O.M.  60/2020,  ai  sensi  del  quale:  "L'istituzione
scolastica  ove  l'aspirante  stipula  il  primo  contratto  di  lavoro  nel  periodo  di  vigenza  delle
graduatorie effettua, tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate";

VISTA la nota ministeriale prot. n.1588 del 11/09/2020, avente per oggetto: "Chiarimenti in merito
all'Ordinanza  10  luglio  2020  n.60.  Attività  di  controllo  delle  graduatorie  provinciali  per  le
supplenze. Produzione delle graduatorie di istituto";

VISTA la  Nota Prot.  n.  182 del  27/01/2021 – AOOUSPGR – Ambito Territoriale  di  Grosseto,
avente per oggetto: "Attività di convalida, rettifica e rigenerazione GPS e GI provincia di Grosseto.
Richiamo alle modalità operative";

ACCERTATE le  dichiarazioni  presentate  dalla  docente  AGNELLI  CHIARA-
GNLCHR91T49G088H;

DECRETA

per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  e  alla  luce  della  normativa  citata,  che  qui  si  intende
integralmente richiamata:

• la  convalida  del  punteggio  attribuito  alla  docente  AGNELLI  CHIARA-
GNLCHR91T49G088H, per le seguenti classi di concorso:

Classe di 
concorso

Descrizione classe di
concorso

Fascia 
Punteggio 
precedente

Punteggio
convalidato

A001 Arte e immagine nella II 28,5 28,5

GRIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000605 - 15/02/2021 - A03 - U

Firmato digitalmente da BARTOLINI MARTA



scuola secondaria di I
grado

A060
Tecnologia nella scuola

secondaria di I grado
II 28,5 28,5

A037

Scienze e tecnologie delle
costruzioni. Tecnologie e

tecniche di
rappresentazione grafica

II 28,5 28,5

• La  rettifica  del  punteggio  attribuito  alla  docente  AGNELLI  CHIARA-
GNLCHR91T49G088H, per le seguenti classi di concorso:

Classe di 
concorso

Descrizione classe di
concorso

Fascia 
Punteggio
precedente

Punteggio
rettificato

A047
Scienze matematiche

applicate
II 31,5 28,5

A017
Disegno e storia dell'arte
negli istituti di istruzione

secondaria di II grado
II 31,5 28,5

Note: Il titolo inserito al punto B1 è lo stesso già valutato al punto A1

Così come richiamato nella Nota  Prot. n. 182 del 27/01/2021 – AOOUSPGR – Ambito Territoriale
di Grosseto "A seguito dei controlli, in caso di convalida, il Dirigente Scolastico che li ha effettuati
comunica  l'esito  della  verifica  all'Ufficio  competente,  ne  dà  comunicazione  all'interessato  ed
effettua il  caricamento del decreto nel portale SIDI.  In caso di esito negativo della verifica,  il
Dirigente  Scolastico  che  ha  effettuato  i  controlli  comunica  con  proprio  decreto  all'Ufficio
competente la circostanza, ai fini delle esclusioni di cui all'art.7, commi 8 e 9, ovvero ai fini della
rideterminazione dei  punteggi  e  delle  posizioni  assegnati  all'aspirante.  La comunicazione delle
rideterminazioni  assunte è fatta  anche all'interessato.  La rettifica o l'eventuale esclusione sono
operate dall'Ufficio Scolastico Territoriale che provvederà a rigenerare la relativa Graduatoria
Provinciale Supplenze e la Graduatoria d'Istituto"

Il presente decreto è pubblicato all'albo online di questa Istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                                                            Marta Bartolini

GRIS008004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000605 - 15/02/2021 - A03 - U

Firmato digitalmente da BARTOLINI MARTA


		2021-02-15T08:58:48+0100
	BARTOLINI MARTA




